SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE

CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 064/201 8/CCE, DE 25 DE ABRIL DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Designar, pelo período de 25 de abril a 3 1 de dezembro de 2018, os
professores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da
segunda, constituírem Comissão de Seleção e Acompanhamento dos Bolsistas de
Iniciação Científica -- PIBIC/CNPq e BIPI/UFSC, para o ano de 2018, no âmbito do
Centro de Comunicação e Expressão :

lzete Lehmkuhl Coelho (DLLV)
Susana Cena Leandro Scramim (DLLV)
lzabel Christine Seara (DLLV)
Patrícia Peterle Figueiredo Santurbano (DLLE)
Ronaldo Lama (DLLE)
Rosane Silveira (DLLE)
Luiz Fernando Gonçalves de Figueiredo (EGR)
Ana Veronica Paz y Mano Pazmino (EGR)
Rogério Christofoletti (JOR)
Mana de Fátima de Souza Moretti(ART)
Rachel Louise Sutton-Spence(LSB)

Art. 2' Conceder duas horas por semana aos membros da respectiva
Comissão para esta atividade.

Art. 3' Revogar a Portaria n' 199/2017/CCE, de 1 8 de dezembro de 2017

Portaria n' 2854/2016/GR